
ZARZĄDZENIE NR 132/2022 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005 , 1079 i 1561), art. 257 pkt 1, 3 i 4, 
art. 258 ust. 1 pkt 1, ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1)) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 46.743.695,04 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1, z tego: 

1) bieżące w wysokości 46.102.767,81 zł; 

2) majątkowe w wysokości 640.927,23 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 42.747.995,21 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2, z tego: 

1) bieżące w wysokości 37.868.710,10 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 4.879.285,11 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 
w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 

1079, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB538990-E431-4FB6-9CFD-1B9C974374DD. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

46 743 695,04 46 743 695,04

Dochody

Rozdział Paragraf Zmiana

Razem: 0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 132/2022
Burmistrza Kisielic
z dnia 8 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB538990-E431-4FB6-9CFD-1B9C974374DD. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 4 496 110,34

Drogi publiczne gminne 3 015 911,74

Zakup usług remontowych 217 780,00

Zakup usług pozostałych 513 739,00

Gospodarka mieszkaniowa 351 393,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 108 430,00

Zakup usług pozostałych 12 400,00

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
5 000,00

Oświata i wychowanie 11 349 325,71

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 44 488,26

Zakup usług pozostałych 26 115,43

Podróże służbowe krajowe 8 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
7 272,83

42 747 995,21

4700 3 550,00 10 822,83

Razem: 0,00 42 747 995,21

4300 3 400,00 29 515,43

4410 -6 950,00 1 550,00

801 0,00 11 349 325,71

80146 0,00 44 488,26

4300 300,00 12 700,00

4600 -300,00 4 700,00

700 0,00 351 393,00

70004 0,00 108 430,00

4270 6 400,00 224 180,00

4300 -6 400,00 507 339,00

600 0,00 4 496 110,34

60016 0,00 3 015 911,74

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 132/2022
Burmistrza Kisielic
z dnia 8 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB538990-E431-4FB6-9CFD-1B9C974374DD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

 Zmian w planie wydatków dokonano: 

1) w dziale 801 rozdział 80146  w związku z pismem Dyrektora Zespołu Szkół 
w Kisielicach; 

2) w dziale 700, 600 rozdział 70004, 60016 w związku z koniecznością zmian 
wydatków realizowanych przez Urząd Miejski w Kisielicach; 

3) pozostałe zmiany mają na celu zabezpieczenie środków w poszczególnych 
paragrafach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB538990-E431-4FB6-9CFD-1B9C974374DD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



